
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 02/21), Gradsko vijeće Grada 

Delnica na današnjoj sjednici donijelo je  

 

RJEŠENJE O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

Za  prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Delnica izabire se vijećnik Ivica Knežević. 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje objavit će se u “Službenim novinama Grada Delnica“. 

 

KLASA: 023-04/21-01/03 

URBROJ: 2170-6-50-3-22-22 

Delnice, 27. listopada 2022. godine 
 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 

 

 


